-------- - ~I

ГОАОУ «ЦОРнО»

г. Липецк

ПРИКАЗ
30.10.2020

Об утверждении тем индивидуальных проектов
обучающихся llА класса в 202012021 учебном году

в соответствии с Учебным планом и Положением об
индивидуальном проекте обучающихся 11-12 классов ГОАОУ «ЦОРиО», на
основании поданных обучающимися 11А класса заявлений,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить темы индивидуальных проектов обучающихся 11-х классов
на 2020/2021 учебный год ( Приложение .N21).

2. Публичную защиту индивидуальных проектов обучающихся 11
классов провести с 17 по 21 мая 2021 года.

3. Контроль за организацией проектной деятельности обуча.ощихся
возложить на зам. директора по УВР Пронину Н.В.

Директор ГОАОУ «ЦОРиО» ~ И.И. Батищев

Приложение N21

Список тем индивидуальных проектов
Обучающихся llА классаГОАОУ «ЦОРиО» г. Липецк

2020/2021 учебный год

N2 ФИО Тема проекта Руководитель
п/п обучающегося проекта

] Афонина Ольга Лингвистическое путешествие по ОмельченкоЮ.В.
Владимировна Липецкой области (материал для

школьных радиопередач)
2 Бровкина Оксана Купеческий Липецк 19 века Кочетова Л.А.

Сергеевна
3 Зверева Особенности англоязычного общения в ФокинаС.В.

Анастасия молодежной среде
Романовна

4 Мушникова Изменение клинической рефракции I Кудрина М.В.
IОльга глаз у школьников

Валерьевна
5 Мушникова Соя- основа здорового питания или Кудрина м В,

Юлия непоправимый вред для организма?
Валерьевна

I Богомолова м.в.
I

6 Чаукин Мертвые языки программирования
Владимир JАлександрович